
Pubblicata sul sito istituzionale il        
24/02/2014 - N.  236  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 43 del Reg. Data  24/02/2014 N. 126  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa e liquidazione contributo al Sig. Mogavero 
Maurizio per adozione cane randagio.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



          PREMESSO: 
CHE la Giunta Comunale con atto N. 133 del 1/10/2007 ha promosso l’iniziativa per l’adozione di
cani abbandonati ed ospitati nel Canile Intercomunale in Località “CHIANCA”;
CHE per incoraggiare le famiglie ad aderire all’iniziativa l’Amministrazione Comunale ha stabilito
di erogare un contributo agli affidatari, a titolo di rimborso spese per assistenza sanitaria o buoni
acquisto alimenti per cani, per un importo massimo di € 150,00;
VISTA la richiesta in data 15/01/2014 – acquisita al Protocollo Generale del Comune al n.451 del
15.01.2014, con la quale il Sig. MOGAVERO Maurizio, chiede l’erogazione del contributo di €
150,00 relativo all'anno 2010;
VISTO il Certificato Medico di buona salute dell'animale rilasciato dall'Ambulatorio Veterinario
del Dott. Domenico Palmisano da Salice Sal., nonché le ricevute giustificative delle spese sostenute;
                
           RITENUTO di dover provvedere in merito

D E T E R M I N A 

1) DI IMPEGNARE, per quanto in premessa esposto, la somma complessiva di € 150,00, a carico
dell’intervento  01-10-02-03/1370  “Spesa  per  custodia  cani”  del  corrente  bilancio  in  corso  di
formazione occorrente per il contributo all'affidatario di  un cane a titolo di rimborso spese per
assistenza sanitaria.                   
2) DI LIQUIDARE E PAGARE per le ragioni esposte in premessa, un contributo relativo all’anno
2010  a titolo di rimborso spese per assistenza sanitaria o buoni acquisto alimenti per cani, per un
importo  di € 150,00 al Sig. MOGAVERO Maurizio, nato a Salice Salentino il 28/09/1963, ivi
residente alla Via P. Leone nr. 107 (C.F. MGVMRZ63P28H708I), affidatario di un cane  ricoverato
presso il Canile Intercomunale in Località “CHIANCA”.
3)  PORRE l’onere  della  spesa,  ammontante  a  complessivi  €  150,00  sull’intervento  1-10-02-
03/1370 “Spesa per custodia cani”, del corrente bilancio in corso di formazione.
4)  DI  TRASMETTERE il  presente  provvedimento  che  comporta  impegno  di  spesa  al
Responsabile  del  Servizio  Finanziario  ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  c.  4,  del  D.Lgs.
267/2000 e s.m.i.

CA
File: Det. Liq. Contributo Mogavero Maurizio.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  24/02/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  24/02/2014 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 236 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   24/02/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  24/02/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 24/02/2014
	N. 126 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

